เหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน ช่องสำราญ - คำปิง ระหว่าง

กม.๑๒๕+๑๐๐ - ๑๒๕+๘๔๐ ด้านขวาทาง (ช่วงหมู่บ้านวังมน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี

แอลดี เทิฟแอนด์แลนด์สเคป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๑๔,๒๙๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ